GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

HEMOCENTRO REGIONAL DE COLATINA

OFICIO HEMOES-COLATINA / DT N°. 26/2018
COLATINA (ES) 02 de Fevereiro de 2018.

Senhor (a)

Conforme solicitado via email, estamos encaminhando em anexo cópia da

folha de frequência do mês de Janeiro/2018, dos médicos lotados no

Hemocentro Regional de Colatina.

Atenciosamente,

Almiro Scnimidt
Chefe do Hemocentro Regional de Colatina

Almiro SchimkJt
Chefe do Hemocentro de Colatina

N° Funcional: 3933610
Hemocentro Colatina/SESA

limo. Sr(a)
Maria de Fátima Ludolf Sardenberg
Chefe do Núcleo Especial de Administração de Pessoal - NEAP/SESA

Rua Cassiano Castelo, S/N° - Centro
29700-060 - Colatina-ES. Tel. 3717-2809- fax. 3717-2801

Email hemocentrocolatina@saude.es.gov.br

^ Governo do Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE EST DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS

APURAÇÃO DIÁRIA DE FREQUÊNCIA - JANEIRO/2018

Página

8 de 23

Emissão '
l

20/12/2017 13:56 j
Referência: PR03701P :

3741575/2 - CLEBER ANTÓNIO MAIA FILHO
Localização: 790_6_G300003 - HEMOCENTRO REGIONAL DE COLATINA Cargo :_MEDICO - DT

MANHA TARDE

DIA ENTRADA
Assinatura

SAÍDA
Assinatura

ENTRADA
Assinatura

SAÍDA
Assinatura

mm^m^mm

VISTO: ClôterAnlonioMaia Filho
Herrelologisía-Resfionsáyel Técnico
\6 Funcional: 37Í1'575 "

Hemo.çéntro^Cól))[!na/SESA
'

: 7 V i i \s i Q
J J l O J o^o *» o

ProdesC - Tecnologia e Informação
AlmirojSchimldí

WedoHemocenfrodeColalins
N°-Funciona l: 3933610

Hemoconlro Colalina/SESA

JSIARHE5

"— ' Governo do Estado do Espírito Santo "~

SECRETARIA DE EST DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS

APURAÇÃO DIÁRIA DE FREQUÊNCIA - JANEIRO/2018

Página

9 de 23
i

Emissão l
!

20/12/2017 13:56 l

Referência: PR03701P l

274553/8 - ISAIAS SOUZA FRANCA
Localização: 790(56300003 - H EM O C ENTRO REGIONAL DE COLATINA Cargo : MEDICO
, T ' " " ~ 'MANHÃ
: DIA '

Prodest-Tecnologia e Informação

CHEFE IMEDIATO:

Alfhí^Schimidt
Chefe do HemocenirodeColalIna

N° Funcional: 3933610
HemoconíroCoIaíína/SESA '

iSlARHES

"~ Governo do Estado do Espírito Santo "-"

SECRETARIA DE EST DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS

APURAÇÃO DIÁRIA DE FREQUÊNCIA - JANEIRO/2018

Página

22 de 23

Emissão

20/12/201713:56

Referência: PR03701P

3552748/5 - VIVALDO BINDA
Localização: 79066300003 - HEMOCEMTRO REGIONAL DE COLATINA

l
Cargo jj/lEDIC0_- DT

VISTO:

Versão 5.12

VALDO BJNDA EM:-) . . ̂  CHEFE IMEDIATO:
iS ̂  O x , V o

Prodest-Tecnologia e Informação
. Ãímiro.-Schimidt

CheíedoHemocentrodeColatiní1 ^-jSlARHHS
_N.0Fu.QçlQ.nal39336tO. . >/ ._

Hemoconíro Colatina/SESA